

POK TA 2016

KEMEN/LEMB : (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG : (02) B. P. K. PUSAT
 UNIT KERJA : (890615) BPK PERWAKILAN PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT
 ALOKASI : Rp. 8.553.347.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
004.02.08	Program Pemeriksaan Keuangan Negara			8.553.347.000	
1043	Pemeriksaan Keuangan Negara dan Pemantauan Penyelesaian Kerugian Negara			8.553.347.000	
1043.085	Rumusan bahan pendapat [Base Line]	1,00 Rumusan bahan pendapat		7.813.000	
051	Penyusunan Rumusan Bahan Pendapat			7.813.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-M A T A R A M) - Jamuan Rapat [50 ORG x 1 KALI]	50,00 OK	58.000	2.900.000	RM
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.038-M A T A R A M) - ATK	1,00 PKT	4.913.000	4.913.000	RM
1043.086	Layanan Administrasi Pemeriksaan [Base Line]	12,00 Laporan		480.296.000	
051	Layanan Administrasi Pemeriksaan			480.296.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-M A T A R A M) - Jamuan Rapat penyelenggaraan LAP [40 ORG x 12 KALI]	480,00 OK	58.000	27.840.000	RM
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.038-M A T A R A M) > HONOR TIM PERENCANAAN DAN PENGAJI PEMERIKSAAN			28.500.000	RM
	- Pengarah [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	450.000	4.500.000	
	- Ketua [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	400.000	4.000.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	300.000	3.000.000	
	- Anggota [4 ORG x 10 BLN]	40,00 OB	300.000	12.000.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.038-M A T A R A M) - ATK	1,00 PKT	58.256.000	58.256.000	RM
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.038-M A T A R A M) > BIAYA PERJALANAN DINAS KE KANTOR PUSAT			358.500.000	RM
	- Transport ke Jakarta [5 ORG x 10 KALI]	50,00 OK	3.230.000	161.500.000	
	- Biaya Akomodasi Eselon III [5 ORG x 2 HARI x 10 KALI]	100,00 OH	800.000	80.000.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 3 HARI x 10 KALI]	150,00 OH	530.000	79.500.000	
	- Taksi [5 ORG x 10 KALI]	50,00 OK	750.000	37.500.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.038-M A T A R A M) - Transport Lokal ke Lembaga dan Instansi Lainnya [2 ORG x 24 KALI]	48,00 OK	150.000	7.200.000	RM
1043.088	Sumbangan IHPS [Base Line]	2,00 Sumbangan IHPS		153.155.000	
051	Penyusunan Sumbangan IHPS			153.155.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-M A T A R A M) - Pencetakan LHP sebagai bahan Penyusunan IHPS	22,00 EKS	105.000	2.310.000	RM
	- Jamuan Rapat [35 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	140,00 OK	58.000	8.120.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.038-M A T A R A M)			9.805.000	RM

POK TA 2016

KEMEN/LEMB : (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG : (02) B. P. K. PUSAT
 UNIT KERJA : (890615) BPK PERWAKILAN PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT
 ALOKASI : Rp. 8.553.347.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- ATK Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.038-M A T A R A M) > KONSINYERING PELAPORAN PEMERIKSAAN	1,00 PKT	9.805.000	9.805.000	RM
	- Paket Fullboard dalam kota Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	4,00 OH	930.000	3.720.000	
	- Paket Fullboard dalam kota Eselon III ke Bawah [34 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	136,00 OH	750.000	102.000.000	
	- Uang Saku Paket Fullboard dalam kota [34 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	136,00 OH	125.000	17.000.000	
	- Pengganti Transport [34 ORG x 2 KALI]	68,00 OK	150.000	10.200.000	
1043.118	LHP BPK RI Perwakilan Prov. NTB [Base Line]	31,00 LHP		7.233.614.000	
1043.118.001	Lokasi : KOTA MATARAM LHP LAPORAN KEUANGAN			4.041.399.000	U
051	LHP atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah			4.041.399.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.038-M A T A R A M)			499.660.000	RM
	- Belanja Barang Operasional Tim Pemeriksa	9,00 TIM	55.517.778	499.660.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.038-M A T A R A M)			3.135.164.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Tim Pemeriksa	9,00 TIM	348.351.556	3.135.164.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.038-M A T A R A M)			406.575.000	RM
	- Belanja Konsinyering Tim Pemeriksa	9,00 TIM	45.175.000	406.575.000	
1043.118.002	LHP KINERJA			1.355.074.000	U
051	LHP Kinerja			1.355.074.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.038-M A T A R A M)			121.020.000	RM
	- Belanja Barang Operasional Tim Pemeriksa	3,00 TIM	40.340.000	121.020.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.038-M A T A R A M)			1.085.604.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Tim Pemeriksa	3,00 TIM	361.868.000	1.085.604.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.038-M A T A R A M)			148.450.000	RM
	- Konsinyering Tim Pemeriksa	3,00 TIM	49.483.350	148.450.000	
1043.118.003	LAPORAN HASIL PEMERIKSAAN DENGAN TUJUAN TERTENTU			1.837.141.000	U
051	Laporan Hasil Pemeriksaan dengan Tujuan Tertentu			1.837.141.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.038-M A T A R A M)			198.083.000	RM
	- Belanja Barang Operasional Lainnya	8,00 TIM	24.760.375	198.083.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.038-M A T A R A M)			64.000.000	RM
	- Biaya Uji Laboratorium	8,00 TIM	8.000.000	64.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.038-M A T A R A M)			1.317.208.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Tim Pemeriksa	8,00 TIM	164.651.000	1.317.208.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.038-M A T A R A M)			257.850.000	RM
	- Konsinyering Tim Pemeriksa	8,00 TIM	32.231.250	257.850.000	
1043.158	Laporan pemantauan BPK RI Perwakilan Prov. NTB [Base Line]	44,00 Laporan		660.704.000	
1043.158.001	Lokasi : KOTA MATARAM LAPORAN PEMANTAUAN TINDAK LANJUT HASIL PEMERIKSAAN			147.664.000	

POK TA 2016

KEMEN/LEMB : (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG : (02) B. P. K. PUSAT
 UNIT KERJA : (890615) BPK PERWAKILAN PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT
 ALOKASI : Rp. 8.553.347.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pemantauan Tindak Lanjut atas Pemeriksaan			147.664.000	U
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.038-M A T A R A M)			147.664.000	RM
	- Belanja Barang Operasional	22,00	TIM	6.712.000	
1043.158.002	LAPORAN PEMANTAUAN PENYELESAIAN GANTI KERUGIAN NEGARA/DAERAH			513.040.000	
051	Pemantauan Penyelesaian Ganti Kerugian Daerah			513.040.000	U
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.038-M A T A R A M)			83.740.000	RM
	- Belanja Barang Operasional	22,00	TIM	3.806.364	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.038-M A T A R A M)			429.300.000	RM
	- Perjalanan dinas pemantauan penyelesaian kerugian daerah	22,00	TIM	19.513.650	
1043.174	Laporan Profil Entitas [Base Line]	2,00	Laporan	17.765.000	
	Lokasi : KOTA MATARAM				
051	Pemutakhiran Database Profil Entitas			17.765.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-M A T A R A M)			5.104.000	RM
	- Jamuan Rapat [22 ORG x 4 KALI]	88,00	OK	58.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.038-M A T A R A M)			12.661.000	RM
	- ATK	1,00	PKT	12.661.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Mataram, 25 Agustus 2015
 Kuasa Pengguna Anggaran

Eldy Mustafa
 NIP. 195609181986021001